
MPLOMATICKÝ SERV:5 

čísí» smlouvy / dodatku 

Smlouva áA x LC)\ Š—Š' 

„Zajištění odvozu odpadu a dalších souvisejících služeb“ 

I. Smluvní strany 

Objednatel: — Diplomatický servis 
Právní forma: příspěvková organizace 

Zřizovatel: Ministerstvo zahraničních věcí České republiky 
Sídlo: Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 

Zastoupen: RNDr. Vladimír Zavázal, CSc., ředitel 
Ičo: 00000175 
DIČ: CZ00000175 
Bankovní spoje 
Číslo účtu: 

(dále jen jako „objednatel“) 
a 

Zhotovitel: Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. 
Sídlo: Perucká 2542/10, 120 00 Praha 2 

Zápis v OR: | Registrován Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3826 
Zastoupen: Jaroslavem Stružkou — výkonným ředitelem a předsedou představenstva 

Ing. Janém Petružálkem — technickým ředitelem a místopředsedou představenstva 
Tel.: 

E-mail: 

IČ: 61057606 
DIČ: CZ61057606 
Bankovní spoje 
Číslo účtu: 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

uzavírají tuto smlouvu o dílo podle $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

II. Předmět smlouvy 

I. = Předmětem této smlouvy je zajištění odvozu odpadu včas a ve sjednané kvalitě a jeho likvidace, 
jehož původcem je objednatel a zajištění dalších souvisejících služeb s odvozem odpadu. 
Prováděné činnosti zhotovitelem jsou uvedeny v příloze č. 1 - Specifikace prováděných služeb a 
jejich ceny. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že vlastní veškerá nutná oprávnění k provozování činnosti související 
s předmětem smlouvy. 

III. Čas a místo plnění smlouvy 

l. =9Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců. Předpokládaný termín plnění je od 01.07. 
2025 do 30.06. 2027. 

2. © Mistem plnění smlouvy jsou svozové adresy Václavské náměstí 816/49, Praha 1, Václavské 
náměstí 1282/51, Praha 1 a Italská 438/36, Praha 3.



IV. Cena a platební podmínky 

Smluvní cena za činnosti uvedené v II. Předmět smlouvy je uvedena v příloze č. 1 - Specifikace 

prováděných služeb a jejich ceny, která bude splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem 
vždy po skončení každého fakturačního období, přičemž fakturačním obdobím se rozumí jeden 
kalendářní měsíc. Zhotovitel je povinen zaslat objednateli daňový doklad nejpozději do 5. 
kalendářního dne každého měsíce následujícího po měsíci, ve kterém prováděl činnosti dle této 
smlouvy, se splatností, která nebude kratší než 14 kalendářních dní. Takto ujednané ceny jsou 
stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a obsahují veškeré náklady zhotovitele: spojené 

s poskytováním plnění dle této smlouvy. 

V případě prodlení s placením vyúčtované ceny, bude zhotovitel objednateli účtovat za každý 

den prodlení úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky. 

Smluvní strany sjednávají, že jednotkové ceny dle přílohy č. 1 této smlouvy lze navýšit o 
inflaci, a to vždy k I. 4. příslušného roku. Při počítání inflace smluvní strany vycházejí z údajů 
o průměrné roční míře inflace za předchozí kalendářní rok uveřejněných Českým statistickým 

úřadem, sídlo 100 00 Praha 10 — Strašnice, Na Padesátém 3268/81, IČO: 00025593 Zvýšení 
jednotkových cen dle přílohy č. | této smlouvy o inflaci je dodavatel povinen objednateli 
oznámit nejpozději do 15. 3. příslušného roku, jinak toto právo navýšit jednotkové ceny dle 

přílohy č. 1 této smlouvy v příslušném roce zaniká (dále jen „inflace“). 

Cena obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné kúplné a řádné realizaci služeb. Cena 
zahrnuje všechny poplatky stanovené zejména platnými právními předpisy ČR. Smluvní strany 
se zavazují ke změně ceníků, a to formou dodatků v případě, že dojde ke změnám zákonných 
poplatků nebo dojde k významným změnám ve vývoji cen na trhu druhotných surovin. 

V., Práva a povinnosti objednatele 

Objednatel se zavazuje, že o sběrné nádoby bude řádně pečovat. V případě jejich ztráty nebo 
znehodnocení oznámí objednatel toto v písemné formě neprodleně zhotoviteli. 

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost tím, že mu umožní bezpečný a volný 

přístup ke sběrným nádobám. V případě porušení této povinnosti ze strany objednatele se má za 
to, že zhotovitel svou povinnost vyplývající pro něho z této smlouvy splnil. 

VL. Práva a povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel zapůjčí objednateli po dobu trvání smlouvy nádoby v počtech dle přílohy č. 1. 

Pokud dojde při manipulaci s nádobami během nakládání ke znečištění plochy v okolí nádob, 
bude toto zhotovitelem uklizeno. 

Zhotovitel se zavazuje provádět uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu a 

v odpovídající kvalitě. Zhotovitel si vyhrazuje právo po dohodě s objednatelem změnit 

dohodnutý termín. 

Zhotovitel je povinen zajistit opravu nebo výměnu nefunkčních nádob, které jsou ve vlastnictví 
zhotovitele, a to nejpozději do 2 dnů ode dne nahlášení závady objednatelem nebo na základě 
písemného požadavku objednatele (e-mailem), a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel rovněž 
v případě nutnosti provede vyčištění nádob. 

Zhotovitel zajistí provádění činností kvalifikovanými a proškolenými pracovníky dle platné a 

aktuální legislativy České republiky a dále proškolení a dodržování bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci pracovníků zhotovitele podílejících se na provádění činností. 

Zhotovitel je při poskytování činností povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností. Zhotovitel je při plnění smlouvy povinen sledovat a chránit



zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny, pokud tyto pokyny 

nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy nebo zájmy objednatele. 

Zhotovitel se při poskytování činností zavazuje poskytovat objednateli veškerou potřebnou 

součinnost v souvislosti s výkonem veřejné správy orgány veřejné správy v oblasti odpadového 
hospodářství dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a změně některých dalších zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů. 

Kontaktní osoba za sio lečnost Komwai, iodnik čistoi a údržby města, a.s. — _ 

VII. Odpovědnost za škodu a jinou újmu 

Zhotovitel odpovídá za škody a jiné újmy způsobené při provádění činností svojí činností nebo 

prostřednictvím třetích osob, které ke své činnosti použil, nejen vůči objednateli, ale také vůči 
třetím osobám. V případě jakéhokoli narušení nebo poškození majetku je zhotovitel povinen bez 

zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, a není-li to možné, pak v celé výši finančně nahradit. 

Zhotovitel se zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu účinnosti této smlouvy 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
zhotovitelem třetí osobě (zejména pak objednateli). 

Poruší-li zhotovitel jakékoliv ustanovení tohoto článku smlouvy, týkající se pojistné smlouvy, 
nezbavuje ho to odpovědnosti nahradit veškerou způsobenou škodu a jinou újmu v penězích 
objednateli nebo třetí osobě. 

VIII. Závěrečné ustanovení 

Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných 

dodatků k této smlouvě. 

Smlouva může být ukončena výpovědí, kdy výpovědní Ihůta činí 30 dní a začíná běžet 
následující den po doručení výpovědí druhé straně. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom, že je objednatel povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě obsažené, 

s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají. Zhotovitel též 

prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou dále na vědomí, že tato Smlouva 

(jakož i její dodatek) nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnímíi stranami.



Za Zhotovitele Za Objednatele 

V Praze dne: 12 2 -04- 2025 

fity a dD PÁOO A



Příloha č. 1 - Specifikace prováděných služeb a jejich ceny 

„Václavské náměstí 1282/51, Nové Město 

Počet 
C
e
n
í
k
 

Z
a
n
á
š
k
a
 | Z

a
n
á
š
k
a
 |
 
T
y
p
 o
d
p
a
d
u
 

; 
C
e
n
a
 

í 
S
a
z
b
a
 

polo(žjlíg*?r;zlakfgc b
e
z
 

m
e
t
r
y
 
|
 
s
c
h
o
d
y
 |
 pol. (N/P/S/U/B) 

|
 j
e
d
n
o
t
k
o
v
á
 

D
P
H
 %
 

D
P
H
 

1 
120 L

 - 1x týdně 
40 

0 
Plast 

2398 
21 

2 398 K
č
 

1 
120 L

 - 1x za 2 t
ý
d
n
y
 

40 
0 

Sklo 
1253 

21 
1 253 K

č
 

3 
240 L

 - 1x týdně 
4
0
 

0 
N
e
t
ř
í
d
ě
n
ý
 

5130 
21 

15 3920 K
č
 

2 
240 L

 - 1x t
ý
d
n
ě
 

40 
0 

Papír 
3596 

21 
7
 193 K

č
 

2 
O
d
e
m
y
k
á
n
í
 dveří 1x týdně 

0 
0 

Netříděný 
875 

21 
1 750 K

č
 

2 
O
d
e
m
y
k
á
n
í
 dveří 1x t

ý
d
n
ě
 

0 
0 

Papír 
875 

21 
1 750 K

č
 

2 
O
d
e
m
y
k
á
n
í
 dveří 1x týdně 

0 
0 

Plast 
875 

21 
1 750 K

č
 

2 
O
d
e
m
y
k
á
n
í
 dveří 1x za 2

 t
ý
d
n
y
 

0 
0 

Sklo 
443 

21 
856 K

č
 

1 
Fixní poplatek k nadstandardním službám 

2868 
21 

2 868 K
č
 

1 
Z
a
n
á
š
k
a
 120 1- 1x t

ý
d
n
ě
 31-40 

40 
0 

Plast 
1123 

21 
1 123 K

č
 

1 
Z
a
n
á
š
k
a
 120 1- 1x za 2 t

ý
d
n
y
 31-40 

40 
0 

Sklo 
' 5

6
2
 

21 
562 K

č
 

8) 
Z
a
n
á
š
k
a
 240 1 - 1x týdně 3

1
4
0
 

4
0
 

0 
Netříděný 

1
1
2
3
 

21 
3 370 K

č
 

2
 

Z
a
n
á
š
k
a
 240 1- 1x týdně 31-40 

4
0
 

0 
Papír 

1
1
2
3
 

21 
2 246 K

č
 

Italská 438/36, Žižkov 

C
e
n
a
 c
e
l
k
e
m
 

z 
Z
a
n
á
š
k
a
 
Z
a
n
á
š
k
a
 | 

T
y
p
 o
d
p
a
d
u
 

C
e
n
a
 

S
a
z
b
a
 

< 
„očet 

m
 

m
e
t
r
y
 
|
 s
c
h
o
d
y
 
|
 pol. (N/P/S/U/B) |

 j
e
d
n
o
t
k
o
v
á
 

D
P
H
 %
 

P
O
I
O
Z
k
O
Ě
P
É
 r
o
k
 b
e
z
 

2
4
0
 1- 1

x
 t
ý
d
n
ě
 

0
 

0
 

N
e
t
ř
í
d
ě
n
ý
 

95130 
2
i
 

5
 130,00 K

č
 



z % 
* 

Václavské náměstí 816/49, Nové Město 

E: 
ž
 
2
5
 

Z
a
n
á
š
k
a
 
Z
a
ň
á
š
k
a
 

T
y
p
 o
d
p
a
d
u
 

C
e
n
a
 

| 
S
a
z
b
a
 
é
 poEe2m: 

úóž.š 
opád 

l
;
 

metry | schody 
|pol. (N/P/S/U/B) | jednotková 

| DPHY, | Položkové 
za rok e

z
 

=
=
 

2 
240 L - 1x týdně 

0 
0 

Papír 
3596 

21 
7193 Kč 

Ě\ŠĚ) 
1 

120 L - 1x týdně 
0 

0 
Skio 

1804 
21 

1 804 Kč 

5 
240 L - 2x týdně 

0 
0 

Netříděný 
9504 

21 
47 520 Kč 

1 
240 L - 1x týdně 

0 
0 

Plast 
3931 

3931 Kč 


